
 

1 

 

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
 

ul. gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz 
tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06    

                                                                                                           sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 
 

Znak pisma: I.331.50.2022 Rawicz, dnia 2023-01-09 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu pn.: 
„Zatrudnienie specjalistów na stanowisku: psycholog, psychoterapeuta, psychoterapeuta 

uzależnień, instruktor Teakwon-do” 
 
 

1) dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla I części zamówienia. 
W wyznaczonym terminie na składanie ofert, tj.: do dnia 27.12.2022r. do godz.: 10.00, zostały 
złożone następujące oferty: 
 
Cześć I zamówienia: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium 
Cena oferty w PLN 

(waga 100%) 

Liczba punktów w 
kryterium Cena oferty 

100 pkt 

1 Agnieszka Pierzchała  
Gabinet Psychologiczny 

ul. Widna 5 
63-900 Rawicz 

 
Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

 

2 Ośrodek Nauczania Języków 
Obcych „Języki Świata” 

Katarzyna Anna Kowalczuk 
Ul. Sienkiewicza 49 

15-002 Białystok 

 
Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

3 Ewelina Trawka  
Gabinet Psychologiczny  

Ul. M. Słabego 3b/5 
63-900 Rawicz 

250,00 100,00 pkt 

 
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 3 złożona przez: 
Ewelina Trawka 
Gabinet Psychologiczny 
ul. M. Słabego 3b/5 
63-900 Rawicz 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Wykonawcy spełniają postawione przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu, 
złożone oferty nie podlegają odrzuceniu i są korzystne dla Zamawiającego. 
 
 
 
 



 

2 

 

2) dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla II części zamówienia. 
W wyznaczonym terminie na składanie ofert, tj.: do dnia 27.12.2022r. do godz.: 10.00, zostały 
złożone następujące oferty: 
 
Cześć II zamówienia: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium 
Cena oferty w PLN 

(waga 100%) 

Liczba punktów w 
kryterium Cena oferty 

100 pkt 

1 Agnieszka Pierzchała  
Gabinet Psychologiczny 

ul. Widna 5 
63-900 Rawicz 

 
250,00 

 
100,00 

2 Ośrodek Nauczania Języków 
Obcych „Języki Świata” 

Katarzyna Anna Kowalczuk 
Ul. Sienkiewicza 49 

15-002 Białystok 

 
 

Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

3 Ewelina Trawka  
Gabinet Psychologiczny  

Ul. M. Słabego 3b/5 
63-900 Rawicz 

 
Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

 
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1 złożona przez: 
Agnieszka Pierzchała 
Gabinet Psychologiczny 
ul. Widna 5 
63-900 Rawicz 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Wykonawcy spełniają postawione przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu, 
złożone oferty nie podlegają odrzuceniu i są korzystne dla Zamawiającego. 
 

3) dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla III części zamówienia. 
W wyznaczonym terminie na składanie ofert, tj.: do dnia 27.12.2022r. do godz.: 10.00, zostały 
złożone następujące oferty: 
 
Cześć III zamówienia: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium 
Cena oferty w PLN 

(waga 100%) 

Liczba punktów w 
kryterium Cena oferty 

100 pkt 

1 Agnieszka Pierzchała 
Gabinet Psychologiczny 

ul. Widna 5 
63-900 Rawicz 

 
250,00 

 
100,00 

 
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1 złożona przez: 
Agnieszka Pierzchała 
Gabinet Psychologiczny 
ul. Widna 5 
63-900 Rawicz 



 

3 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Wykonawcy spełniają postawione przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu, 
złożone oferty nie podlegają odrzuceniu i są korzystne dla Zamawiającego. 

 
Zatwierdził: 
Dyrektor  

Centrum Usług Społecznych w Rawiczu 
      Władysława Czajkowska 
 
 


